
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРСПЕКТИВА~> 

01.09.2023 

О назначении наставников 

и формировании наставнических пар 

в МБУ ДО «ЦО «Перспектива» 

ПРИКАЗ 

г.Зеленогорск 

№ 114 

В соответствии с «Дорожной картой» (ежегодного плана мероприятий) внедрения и 

реализации целевой модели системы наставничества в МБУ ДО «ЦО «Перспектива» на 2023 
год, 2023 - 2024 учебный год, утвержденной приказом директора МБУ ДО «ЦО 

«Перспектива» от 30.09.2022 № 187 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

1.1. Бурбилову Елену Анатольевну, методиста; 
1.2. Худаногову Людмилу Александровну, старшего методиста; 
1.3. Казакевич Екатерину Олеговну, старшего методиста, педагога дополнительного 

образования; 

1.4. Матвейчук Наталью Никандровну, старшего методиста. 
2. Сформировать следующие наставнические пары: 

2.1. Бурбилова Елена Анатольевна, методист - Тарасов Владимир Андреевич, педагог 

дополнительного образования; ' 
2.2. Худаногова Людмила Александровна, старший методист - Голубева Анастасия, 

обучающаяся образцового ансамбля современного танца «Скрим»; 

2.3. Казакевич Екатерина Олеговна, старший методист - Берба Данила Алексеевич, 

педагог-организатор, педагог дополнительного образования; 

2.4. Матвейчук Наталья Никандровна, старший методист - Хомякова Елизавета 

Андреевна, педагог дополнительного образования. 

3. Куратору наставнических пар Лащёвой Татьяне Анатольевне, заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в процессе работы в программе МБУ ДО «ЦО 
«Перспектива» «РОСТиК», коррекции и отслеживании результатов. 

3 .2. Отчитываться координатору системы наставничества МБУ ДО «ЦО «Перспектива» 
о реализации цикла наставнической работы по программе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

Директор МБУ ДО «ЦО «Перспектива» С.В. Антонюк 


